
 

 

Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 

Domov seniorů Jindřichův Hradec 

Vám představuje 

Projekt: Pomáháme dětem – IV. 

ročník 

 

 

 

Klienti Domova seniorů z Jindřichova Hradce se opět zapojili do 

projektu organizace UNICEF 

 

 

 Každá panenka představuje skutečné dítě, které bude v rámci 

očkovací kampaně UNICEF v rozvojových zemích proočkováno 

proti šesti hlavním smrtelným dětským chorobám (spalničky, 

záškrt, černý kašel, tetanus, tuberkulóza, dětská obrna). 

 Rodina či jednotlivec, který si naši vyrobenou panenku adoptuje, 

obdrží spolu s ní i rodný list, ve kterém jsou zapsány údaje jak o 

panence, tak i o jejím tvůrci. Zpětnou vazbou bude pak sdělení 

nového majitele, kde každá jednotlivá panenka našla svůj domov.  

 

Cíl projektu: 

Pomoc seniorů při získávání finančních prostředků pro 

celosvětovou očkovací kampaň UNICEF, a to za použití symbolu, 

který znají všechny děti na celém světě – panenky. 

 


